
ISERNHAGEN

Für uns in
Isernhagen!

Nachrichten, Informationen und Bekanntmachungen der Gemeinde Isernhagen und der Ortschaften
Altwarmbüchen - Kirchhorst - Neuwarmbüchen - Isernhagen F.B. - Isernhagen H.B. - Isernhagen K.B. - Isernhagen N.B.

„
„

in unsere Gemeinde

„DER BLICK
Anzeigenpreisliste Nr. 10/2015

Verbreitungsgebiet: Isernhagen
(Altwarmbüchen, Kirchhorst,
Neuwarmbüchen, Lohne,
Isernhagen F.B., K.B., N.B., H.B.)

Satzspiegel: 233 mm breit - 327 mm hoch

Spaltenanzahl: 5 Spalten 
1 Spalte:  45 mm
2 Spalten:  92 mm
3 Spalten:  139 mm
4 Spalten:  187 mm
5 Spalten:  233 mm

Grundpreis: sw  farbig
€ 0,76 €  € 0,91 / Spalte / mm Höhe

Ortspreis: € 0,69  € 0,83 / Spalte / mm Höhe

Seitengrundpreis
(1635 mm)

€ 1242,60  € 1487,85

Seitenortspreis
(1635 mm)

€ 1128,15  € 1357,05

Der Ortspreis gilt nur für Aufträge von im Verbreitungsgebiet 
ansässigen Werbetreibenden im Direktverkehr.

AE - Vergütung: 10 %

Druckaufl age: 11.500 Stck.

Alle Preise decken die Verbreitung der Anzeigen/Beilagen ab.
Satz und Gestaltungskosten sind nicht enthalten.
Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.
siehe: www.blick-isernhagen.de

Alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer

Kosten für Beilagen:
Gewicht pro Exemplar bis 20 g  € 51,00 / 1000 Stck.
Gewicht pro Exemplar bis 30 g  € 56,00 / 1000 Stck.
Gewicht pro Exemplar bis 40 g  € 61,00 / 1000 Stck.

Vorbehaltlich einer vorherigen Prüfung durch den Verlag. Daher 
bitte vorab bei der KonzeptArt Werbe- und Verlagsgesellschaft 
mbH ankündigen und ein Muster vorlegen.

Beilagen müssen bis spätestens montags vor Erscheinen 
bei der Druckerei angeliefert werden. 

Rabatte: Malstaffel für mehrmalige Veröffentli-
chungen innerhalb 12 Monaten:
 6 Anzeigen  =  5 %
11 Anzeigen  =  10 %
22 Anzeigen  =  20 %

Der Verlag behält sich vor, bei Sonderinsertionsformen (Son-
derveröffentlichungen, Sonderrubriken und -beilagen) sowie 
für Werbegemeinschaften und deren Mitglieder gesonderte 
Konditionen zu gewähren.

Zahlung: 10 Tage nach Rechnungserhalt,
ohne Abzug.
Bei Vorauszahlung oder
Bankeinzug 2 % Skonto.

Bankverbindung: Sparkasse Hannover
IBAN: DE02 2505 0180 1042 4586 77
SWIFT-BIC: SPKHDE2HXXX

Druckvorlagen: Reproduktionsfähige Vorlage 1:1 als
e-mail oder auf Datenstick. (als EPS,
Schrift bitte mitliefern oder Schrift als
Zeichenweg umwandeln).
Andere Formate nach vorheriger
Rücksprache.

Druck: Auf Anfrage.

Herausgeber
und Verlag:

KonzeptArt
Werbe- und Verlagsgesellschaft mbH

Postanschrift: Dorfstraße 37, 30916 Isernhagen

Telefon: 05139/30 38

E-Mail redaktion@blick-isernhagen.de

Anzeigenvertrieb: KonzeptArt
Werbe- und Verlagsgesellschaft mbH
Dorfstr. 37, 30916 Isernhagen
Tel. 05139- 30 38

Druckaufl age: z. Zt. 11.500 Stück

Erscheinungs-
weise:

14 - täglich

Zustellung: Kostenlos an alle erreichbaren
Haushalte der Gemeinde
Zustellung der Zeitung per Post auf
Anfrage beim Verlag gegen
Erstattung der Kosten.

Anzeigenschluss: Jeweils montags vor Erscheinen der
nächsten Ausgabe, 12.00 Uhr
(Ausnahmen s. Erscheinungsplan)


